第５号様式（実施要領第16条）

印旛郡市広域市町村圏事務組合

管　理　者　                 　様

住所又は所在

商号又は名称

代表者職氏名 ㊞

一般競争入札参加資格確認申請書

開札の について、

当社が落札候補者となりましたので、入札参加資格を確認願います。

つきましては、下記のとおり資格確認資料を提出いたします。

その他公告で定めた資格要件を証明する書類 １部

配置技術者の法令等に基づく資格証明をするもの及び恒常的な雇用関係を
証明する者

１部

同種工事等の契約書のかがみの写し １部

入札保証金免除にかかる過去の契約書のかがみの写し １部

項目 提出部数

経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し １部

建設業許可通知書又は許可証明書の写し（支店等に委任している場合は、
支店等の許可内容が確認できるものの添付）

１部

5 提出先及び問い合わせ

4 提 出 期 限

水道企業部業務課総務班（TEL043－486-5111）

3 提 出 資 料 下表のとおり

月 日年

月

記

2 件 名

日

1 番 号

年

日年 月